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Edirne GFB ve Edirne Cansuyu gönüllüleri, bir araya gele-
rek örnek bir dayanışma sergiledi. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında 
düzenlenen etkinlikte, sadece bir bayram kutlanmadı; aynı za-
manda umut, sevgi ve dayanışma paylaşıldı. Gönüllüler, ço-
cuklarla birlikte vakit geçirerek onların neşesine ortak olurken, 
unutulmaz anlar yaşandı. 

Etkinliğe katılanlar, çocukların gözlerindeki ışığın her şeyden 
daha değerli olduğunu vurguladı. Yapılan açıklamada, “Ço-
cukların gözlerindeki ışığın sönmediği bir dünya hayal ediyo-
ruz. Okullar korkunun değil, sevginin; sessizliğin değil, neşenin 
olduğu yerler olmalı” ifadelerine yer verildi. 

Gönüllüler, çocukların korkmadan büyüyebildiği, oynaya-
rak öğrenebildiği ve hayal kurabildiği bir gelecek için çalışma-
larına devam edeceklerini belirtti. Etkinlik boyunca çocukların 
yüzündeki gülümseme, verilen emeğin en büyük karşılığı oldu. 

Edirne’de gerçekleştirilen bu anlamlı buluşma, “Çocuklar 
korkmadan büyüsün, oynayarak, gülerek, hayal kurarak… 
Çünkü çocuklar yaşamalı” mesajıyla sona erdi.  

Haber Simge Sezen

Çocukları mutlu 
eden etkinlikEdirne'de Saraçlar Caddesi 

Sokak Sağlıklaştırma Projesi 
kapsamında kurulan ve yapıl-
dığı dönemde estetiği bozduğu 

yönüne tartışmalara yol açan 
'İrtibat Bürosu' (Tanıtım Ofisi), 
caddeden kaldırıldı.  

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
ile Edirne Valiliği iş birliğinde 
yürütülen sokak sağlıklaştırma 
çalışmaları kapsamında Saraç-
lar Caddesi’ndeki dükkanların 
cepheleri, tabelaları ve tentele-
ri tarihi dokuya uygun hale ge-
tirildi. İş bitiminde caddeye ku-
rulan tanıtım ofisini işçiler tara-
fından söküldü.  

Proje kapsamında, cadde-
nin zemininin yenileceği ifade 
edildi. Haber Selman Eski

Türk Psikofarmakoloji Der-
neği (TAP) Başkanı Prof. Dr. 
Kemal Sayar, insanların kendi-

sini aşan, çözemeyeceği sorun-
lar için kaygı üretmemesi ge-
rektiğini belirtti. Sayar, "Kaygı 
bozukluğundan korunmak için 
her birimiz kendi yapabileceği-
miz şeye odaklanmalıyız. Bizi 
aşan, çözemeyeceğimiz büyük 
dertler için kaygı üretmeyi bı-
rakmalıyız." diye konuştu. 

Sayar, TAP tarafından "17. 
Uluslararası Psikofarmakoloji 
ve Çocuk-Ergen Psikofarma-
kolojisi /Psikoterapi Kongresi" 
için geldiği Antalya'da, kaygı-
nın dünyada çok yaygın bir ra-
hatsızlık olduğunu söyledi. 

Belirsizlik arttıkça kaygının 
da arttığını dile getiren Sayar, 
toplumda bir konuda gelecekle 
ilgili öngörü yoksa ve geleceği 
insanlar "Tamamen üzerimize 
paldır küldür gelen" bir şey gibi 

algılıyorsa kaygı bozuklukları-
nın o toplumda artmaya başla-
dığını ifade etti. 

İş, ekonomik problemler, si-
yasi belirsizlikler başta olmak 
üzere birçok etkenin kaygı bo-
zukluklarının artmasına yol 
açabildiğini belirten Sayar, 
şunları kaydetti: 

"Dünya çok enteresan bir 
dönemden geçiyor. Çok kolay-
lıkla gücün hakkı, hakkın gücü-
nün önüne geçebiliyor. Yani 
ben güçlüyüm diyen bir insan, 
'gücü, gücüne yetene' mantığı-
nı çok kolaylıkla uygulayabilir 
hale geldi. Bu bütün dünyada 
küresel bir kaygı pandemisine 
yol açtı. Yani yarın bugünden 
daha mı kötü olacak? Çünkü 
ümit duygusu insana şu hissi 
verir. Yarın daha güzel olacak 
hissi verir. İnsan giderek ümidi-
ni kaybetmeye, yarının daha 
kötü şeyler getirebileceğini dü-

şünmeye başladı. Zaten pan-
demiden hasarlı olarak çıkan 
dünya toplumları, bir de bu 
küresel savaşlarla beraber da-
ha da fazla yara almış durum-
dalar." 

Sayar, ekonomik belirsizli-
ğin, iş güvencesinin yeterince 
olmamasının insanlardaki kay-
gıyı tetiklediğine dikkati çekti. 

 
"YAPABİLECEĞİMİZİN EN 

İYİSİNİ YAPMAYA  
GAYRET ETMELİYİZ" 
Kaygı bozukluğundan ko-

runmanın önemine işaret eden 
Sayar, "Kaygı bozukluğundan 
korunmak için her birimiz ken-
di yapabileceğimiz şeye odak-
lanmalıyız. Bizi aşan, çözeme-
yeceğimiz büyük dertler için 
kaygı üretmeyi bırakmalıyız. 
'Kendi küçük köşemizde, haya-
tımızda ne yapabiliriz? Neyi iyi 
yaparsak her şey daha iyi 
olur?' Bunlara odaklanmalı, 
yapabileceğimizin en iyisini 
yapmaya gayret etmeliyiz." di-
ye konuştu. 

Sayar, kaygı bozukluğu te-
davi edilmediği takdirde insa-
nın çalışamamasına, hayattan 
kopmasına, hayatının felç ol-
masına, üretememesine ve 
toplumda var olamamasına 
neden olduğunu söyledi. 

Kaygının insanı mutsuz ve 
işlevsiz hale getirdiğinin altını 
çizen Sayar, insanların düşün-
ce tarzlarını, yaşam biçimlerini 
değiştirerek birtakım kaygı bo-
zukluklarını düzeltebileceğini 
dile getirdi. 

Prof. Dr. Sayar, üzerine dü-
şen sorumlulukları yerine geti-
ren insanların kaygı bozuklu-
ğunun düzeltilmesinde herhan-
gi bir aşama kat edemezse he-
kimlerden yardım istemesi ge-
rektiğini sözlerine ekledi. (aa)

Tanıtım ofisi kaldırıldı

Kaygı bozukluğunda yaşam tarzınızı değiştirin



“Edirne, Türkiye'nin kuzeybatısında yer alan ve ta-
rihiyle öne çıkan bir şehirdir” şeklinde tarif edilir. Os-
manlı İmparatorluğu’nun bir dönem (92 yıl) başkenti 
olan Edirne, bu özelliğiyle Osmanlı’nın mimari, kültü-
rel ve sanatsal mirasını en iyi yansıtan şehirlerden bi-
ridir. Kentte yer alan Camiler, Köprüler, Kervansaray-
lar ve Müzeler,  Hanlar, Hamamlar… zengin tarihi do-
kusunu gözler önüne serer. 

Edirne, ziyaretçilerine hem tarihi eserler hem de 
kültürel zenginlikler sunar. Edirne gezisinde keşfedile-
cek her bir durak, bu şehrin köklü geçmişi ve kültürel 
zenginliği hakkında yeni bir pencere açar. UNESCO 
Türkiye Milli Komisyonu Başkanı Mehmet Öcal Oğuz, 
tarihi ve kültürel yapısı, görsel ve işitsel mirasıyla Edir-
ne'nin Türkiye'nin en güzel şehirlerinden biri olduğu-
nu açıklamıştır. 

EDİRNE’NİN TARİHÇESİ (özetle); 
Edirne, tarih boyunca birçok medeniyete ev sa-

hipliği yapmış, köklü geçmişiyle ön plana çıkan bir şe-
hirdir. İlk yerleşimcileri olarak bilinen Traklar ile tarih 
sahnesine çıkan Edirne, Orta Asya’dan Avrupa’ya 
göç eden bu topluluğun etkisiyle stratejik bir merkez 
haline gelmiştir. Osmanlı İmparatorluğu döneminde 
İstanbul’un fethine kadar yaklaşık 92 yıl boyunca baş-
kent olarak kullanılan Edirne, bu süreçte siyasi, ticari 
ve kültürel açıdan altın çağını yaşamıştır. Osmanlı’nın 
başkent kimliğini taşıdığı yıllarda Edirne, Mimar Sinan 
gibi sanatçılar tarafından özenle işlenmiş; pek çok  ta-
rihi eserlerle donatılarak görkemli bir şehir haline ge-
tirilmiştir. 

EDİRNE’NİN ÖNDE GELEN MEŞHUR TA-
RİHİ ESERLERİ; 

Selimiye Camii 
Edirne'nin simgesel yapılarından biri olan Selimiye 

Camii, Mimar Sinan'ın ustalık eseri olarak kabul edilir. 
UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan cami, ih-
tişamlı mimarisi ve zarif süslemeleriyle dikkat çeker, 
her köşesi ayrı bir estetik anlam taşır. Selimiye Camii 
restorasyon sebebiyle 4 yıla yakın bir süre kullanılma-
dı, restorasyon tamamlanınca geçtiğimiz Ramazan 
ayında tekrar hizmete açıldı.  

 
Üç Şerefeli Camii 
Edirne'nin tarihî yapılarından biri olan Üç Şerefeli 

Camii, eşsiz mimarisiyle tanınır. Üç şerefeli minaresi, 
şehrin siluetinde belirgin bir rol oynar ve caminin fark-
lı yapı tarzlarını bir arada sunan özgün yapısı, ziyaret-
çilerini büyüler! 

 
Eski/Ulu Camii 
Edirne'nin en eski camilerinden biri olan Eski-Ulu 

Camii, 13. yüzyıldan günümüze ulaşan önemli bir ya-
pıdır. Yüksek kubbesi ve etkileyici iç dekorasyonu, ca-
minin tarihî ve kültürel değerini artıran unsurlar ara-
sında yer alır.  
Şu anda  Edirne’de tarihi cami sayısı 32. Bu ra-

kam Osmanlı döneminde 340’a ulaşmış!  
 
Adalet Kasrı 
Osmanlı İmparatorluğu'nun son dönemlerinden 

kalma bu yapı, zarif mimarisi ve geniş bahçesiyle dik-
kat çeker. Adalet Kasrı, sakin atmosferi ve tarihi do-
kusuyla ziyaretçilerine Osmanlı döneminin izlerini su-
nar. 

Edirne Kalesi (Kaleiçi Semti) 
Edirne'nin kalbinde yer alan bu tarihi kale, Os-

manlı dönemine ait izler taşır ve şehri yüksek bir nok-
tadan görebilme imkânı sunar. Kale içinde yer alan 
Edirne Arkeoloji ve Etnografya Müzesi, bölgenin tari-

hî ve kültürel zenginliklerine ışık tutar. Edirne Kalei-
çi’nde bulunan Edirne Kalesi’ni Roma İmparatoru 
Hadrianus (117-138) yaptırmıştır. Bizans İmparatoru 
I. Iustinianus (527-565) döneminde onarılmış ve bir-
çok kısmı yeniden yapılmıştır. 

19. yüzyıla kadar çeşitli onarımlar geçiren bu kale 
360 bin  m2. lik geniş bir alanı kaplıyordu. Kale, blok 
taşlardan oluşmuş dikdörtgen planlı idi. Kalenin her 
köşesine silindirik, kesme taştan birer kule eklenmiştir. 
Bugün bu kulelerden bir tanesi ayakta olup, yakın ta-
rihlere kadar saat kulesi olarak kullanılmıştır. Kuleler-
den diğerleri Osmanlı döneminde hapishane olarak 
kullanılmıştır. Bu kuleler Kafes Kapı, Germe Kapı Ku-
lesi ve Zindan Altı Kulesi isimleri ile tanınıyordu. Evli-
ya Çelebi saat kulesi olarak kullanılan kuleden Make-
don Kulesi olarak söz etmektedir. Ayrıca bu kulelerin 
arasında onikişer burcun bulunduğu bilinmektedir. 
Kalenin 9 giriş kapısı olup, çevresi hendeklerle çevrili 
idi. Bu kapılara Kule Kapısı, Top kapısı, Yerli Kapı, Ka-
pı Kapısı, Uğrun Kapı, Manyas Kapı, Tavuk Kapı, İs-
tanbul Kapısı, Orta Kapısı isimleri verilmişti.  

Balkan Şehitleri Anıtı 
Balkan Savaşları'nda hayatını kaybeden Türk as-

kerlerine adanmış olan bu anıt, Edirne'nin merkezin-
de yer alır. Tarihi önemi ve görsel etkileyiciliğiyle, sa-
vaşın izlerini ve hatırasını yansıtan önemli bir yapıdır. 

Meriç Nehri 
Edirne'nin doğal güzelliklerinden biri olan Meriç 

Nehri, huzurlu bir doğa manzarası sunar. Nehir kena-
rında yapılan yürüyüşler ve piknikler, bölgenin sakin 
atmosferine hayran kalmanızı sağlar. Ancak günü-
müzde (uzun yıllar) nehirlerimizde gereken temizlik, 
tertip ve düzen sağlanmadığından eski özelliklerini ko-
ruyamadılar! Osmanlı döneminde Bulgaristan Filibe 
Ovasında yetiştirilen tahıllar gemilerle Enez Limanına 
taşınıyor, oradan da çeşitli il ve ülkelere dağılıyordu. 

 
Edirne Sarayı (Saray-ı Cedid-i Amire): Edir-

ne'nin Yeniimaret Mahallesi'nde “Sarayiçi” olarak ad-
landırılan bölgesinde, 2. Murad'ın saltanatının son za-
manlarında 1450 yılında Tunca Nehri'nin iki yakasın-
da inşa edilmeye başlanmış ve esas karakterini II. 
Mehmed döneminde kazanmıştır. İstanbul'daki Top-
kapı Sarayı'ndan sonra Osmanlı İmparatorluğu'nun 
en büyük ikinci sarayıdır. Büyük meydanlar etrafında 
konumlanan, değişik işlevli yapılarıyla Türk saray mi-
marisinin genel karakterini de yansıtan Edirne birçok 
yapıyı bünyesinde barındırmış ve oldukça geniş bir 
alana yayılmıştır. Edirne Sarayı (Sarây-ı Cedîd-i Âmi-
re)'nin restorasyon ve ihyası için Edirne Sarayı Cum-
hurbaşkanlığı kararı ile Milli Saraylar Başkanlığına 
tahsis edilmiştir. Milli Saraylar Başkanlığınca Edirne 
Sarayı'nın ihyası için planlanan 5 yıllık master plan 
çerçevesinde kazı, ikmal, inşa, teşhir, tanzim ve çevre 
düzenleme çalışmaları devam etmektedir. Edirne Sa-
rayı 119 odalı, Ankara Cumhurbaşkanlığı Sarayı ise 
1150 odalı! 

 
Hıdırlık Tabyası 
Edirne’de ilk istihkâm (savunma amacıyla arazi 

üzerinde yapılan her türlü yapı) inşaatlarına, 1829 yı-
lındaki Rus işgali karşısında Divan-ı Hümayun tercü-
manı Hoca İshak Efendi’nin nezareti altında başlan-
mıştır. İnşa edilen bu yapılardan en önemlilerinden bi-
risi I. Balkan Savaşı’nda da kullanılan Hıdırlık Tabya-
sı’dır. 

Hıdırlık Tabyası, yaklaşık 1800 metreyi bulan çev-
resi ile Edirne’deki en büyük tabyadır. Tabya: Nizami-
ye Ana Giriş Binası, Koğuş Binası, Topçu Odaları, 
Topçu Bataryaları (Top Mevzisi), Hendek ve Avlu’dan 
oluşmaktadır. Burada ayni zamanda “Balkan Tarihi 
Müzesi” mevcut. 

 
EDİRNE’DE  DİĞER ÖNEMLİ TARİHİ 

ESERLERDEN BAZILARI ; 
Selimiye Arastası, Saray Hamamı, Türk-İslam Va-

kıf Müzesi, Edirne Kent Müzesi, Deveci Han, Sokullu 
Hamamı, Saatli Medrese, Rüstem Paşa Kervansarayı, 
Bedesten, Ali Paşa Çarşısı, Bulgar Kilisesi, Ekmekçiza-
de Kervansarayı, Tunca Köprüsü, Meriç (Mecidiye) 
Köprüsü. Kostantin ve Elene Kilisesi, Sarayiçi Balkan 
Şehitliği, Bayezit Köprüsü, Büyük Sinagog, Karaağaç 
Tren Garı, Gazi Mihal (Hamidiye) Köprüsü, Meriç ve 
Tunca nehri köprüleri, Balkan Tarihi Müzesi (Hıdırlık 
Tabyası), Şükrü Paşa Anıtı ve Balkan Savaş Müzesi. 

Edirne’de günümüze kadar gelen tarihi eserlerin 
yeniden ayağa kaldırılması, 2,5 yıl kadar önce Şehri-
mizde göreve başlayan Sayın Valimiz Yusuf Sezer ta-
rafından ele alınmış ve yoğun bir şekilde devam et-
mektedir. 

Ne yazık ki, kadim şehir Edirne, Belediye hizmet-
leri bakımından sorunlar yumağı haline getirildi. Bu-
nun başında ise; Temizlik, Trafik sorunları, park so-
runları, imar yanlışları, alt yapı ile üst yapı yetersizliği, 
ilgili bilimlerin sorumlu oldukları sahalarında gereken 
hizmeti veremedikleri Edirne için büyük bir eksikliktir! 
Bu konuda Belediye’nin her birimin den oluşacak 3-
4 kişilik gruplar Kapıkule’den Batı’ya doğru çıkıp Av-
rupa ülkelerinin şehirlerinden neyi nasıl yaptıkları ko-
nusunda örnek almalıdırlar!  Şehircilik konusunda yüz 
yıl öncesine kadar vilayetimiz olan Bulgaristan kadar 
bile olamıyouz!  Şunu da bilmeliyiz ki, yönetenleri ile 
halkı ile Edirne’nin kıymetini bilmeli, Edirne’ye gereği 
gibi sahip çıkmalıyız. Dünya’da başka bir Edirne yok! 

 
EDİRNE MUTFAĞI ! 
Edirne mutfağı, Osmanlı İmparatorluğu'nun farklı 

kültürlerinden izler taşıyan, zengin ve özgün tatlarla 
dolu bir mutfaktır. Bu mutfak, yüzyıllar boyunca şehri 
etkilemiş farklı etnik grupların, tarım ürünlerinin ve 
geleneksel pişirme yöntemlerinin bir birleşimidir. Edir-
ne’nin öne çıkan yemeklerinden biri "Tava Ciğer"dir. 
Şehir, özellikle Köfteci ve Ciğerci dükkânlarıyla ünlü-
dür. Edirne’nin Tava Ciğeri, kalitesi ve pişirme tekni-
ğiyle kendine has bir lezzet sunar.Edirne’nin meşhur-
larına son yıllarda bir de “Dünya’nın en tatlı Karaağaç 
acı biberi” eklendi! 

Sadece Karaağaç Mahallesi arazilerinde yetiştirilen 
ciğer biberi, Edirne’nin meşhur tava ciğerine ve köfte-
sine  ayrı bir tat katmıştır. Bu biberin tek yetiştiricisi  
Karaağaç Mahallesi sakinlerinden Yılmaz Ule, her yıl 
100 dönümden fazla araziye ektiği bu biberin patenti-
ni de almış, Edirne’deki tüm ciğercilerin biber ihtiya-
cını karşıladığı gibi Türkiye’nin her tarafına da gönde-
riyor. Tava ciğerin olmazsa olmazı olan bu biberden 
ayrıca “Acı Sost” ve “Pul biber” de üreterek mutfağın 
tadına ayrı bir tat katıyor. 

Edirne’nin  Beyaz peyniri, Tahin Helvası, Kavala 
kurabiyesi, Badem Ezmesi, Hacı Badem Kurabiyesi… 
gibi ürünlerini de zikretmeden geçemeyiz! Bunlar da 
tarihsel olup pek meşhurlardandır. 

Edirne’ye son yüz yılda Merkezi Yönetimi ile Yerel 
Yönetimi ve de Halkı ile Sayın Valimiz Yunus Sezer’in 
yarısı kadar sahip çıkmış olunsaydı (birişeyler yapıl-
saydı) Edirne bugün de tarihteki “Şehirler Sultanı” 
unvanı ile anılırdı! Edirne’deki Ören yerlerinin çeşitli-
liği ve sayılarının artması, Edirne ile ilgili Rehberlik 
kursu açılması, Rehberlere Akademik ve doğru bilgi 
öğretilmesi, hurafe ve yanlış bilgilerin önlenmesi de 
yapılması gerekenlerdendir!  Sayın valimiz, yapılacak-
ların listesine mutlaka bunları da katarlar! 

Dostça kalın…

Edirne'nin Meşhurları!
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8500 yıllık köklü tarihi geç-
mişinde çok sayıda medeniyet-
lere ev sahipliği yapmanın yanı 
sıra Osmanlı imparatorluğuna 
bir aşıra yakın Başkentlik ya-
pan Edirne’nin merkezinde ve 
yakın çevresinde tarih boyun-
ca inşa edilen Kale’ler geçmi-
şin izlerini taşıyan en etkileyici 
mimari miraslar arasında yer 
alır. 

Tarihi kalelerin, yalnızca sa-
vaş ve savunma yapıları değil, 
aynı zamanda imparatorlukla-
rın gücünü, dönemin mimari 
anlayışını ve kültürel zenginliği-
ni yansıtan anıtsal eserler oldu-
ğu gerçeğinden hareketle; 
Edirne Yerel Tarih Grubu ola-
rak Edirne Kalelerini konu alan 
halk buluşması toplantımızı ge-
çen hafta cumartesi günü ko-
nunun uzmanı Trakya Üniver-
sitesi Akademisyenlerinden, 
emekli Araştırma ve Öğretim 
görevlisi Dr. Sayın İsmail Hak-
kı Kurtuluşun görselleri ve su-
numlarıyla gerçekleştirdik. 

Bu toplantımızda edindiği-
miz bilgiler ışığında, araştırma-
larımı da katarak Edirne Kale-
sini ve günümüze ulaşan tek 
yapı Makedon Kulesi ile ilgili 
konuları sizlerle paylaşmak is-
tedim. 

Günümüzden 1900 yıl ön-
cesine gidelim. Edirne o yıllar-
da etrafından nehirlerin geçtiği 
stratejik bir kasaba imiş. Roma 
imparatoru Hadrianus Edir-
ne’ye gelmiş. Etkilenmiş ve çok 
beğenmiş. Şehrin etrafının sur-
larla çevrilmesini emretmiş. 
M.S. 117 yılında başlayan ça-
lışmalar 20 yıl sürmüş. Kralın 
Hadrianapolis adını verdiği 
şehrin 360 bin m2 lik yerleşim 
alanı etrafı yüksek surlarla çev-
rilerek kale tamamlanmış. Os-
manlının fethine kadar şehir, 
görkemli surları içinde asırlarca 
yer almış. Bugün Kaleiçi olarak 
bildiğimiz semt o günün Edir-
ne’siymiş. 

Bizans döneminde (527-
565) çeşitli onarımlar geçiren 
kalenin her köşesine silindirik 
kesme taştan birer kule eklen-

miş. Makedon kulesi bunlar-
dan biridir ve sadece o ayakta-
dır. Kalenin şehre açılan farklı 
yönlerini ve Edirne’nin iç hare-
ketliliğini yansıtan geçiş nokta-
ları olan Germe kapı dışında 9 
kapısı varmış. Kule kapısı, Top-
kapı, Kafes kapısı, Keçeciler 
kapısı, Uğrun kapısı, Manyas 
kapısı, Tavuk Kapısı, İğneciler 
kapısı, Orta kapı. 

Edirne kalesi, Asırlar boyu 
yalnızca bir savunma yapısı 

değil kentin günlük yaşamını 
yönlendiren bir sınır ve geçiş 
alanı olmuştur. Şehre açılan 
kapıları bu yapının hem askeri 
hem de sosyal işlevini yansıtan 
önemli unsurlar olmuştur. 

Osmanlı Padişahı 2. Murat 
1363 yılında Edirne’yi fethet-
tikten sonra Türk yerleşimleri 
genellikle kalenin dışında ol-
muş. Kale içinde genellikle ya-
bancı uyruklu (Gayrimüslim) 
insanlar yaşarlarmış. Osmanlı 
tarafından yapılan sarayla bir-
likte Türk mahalleleri ve ko-
nakların yanı sıra,  başta Seli-
miye olmak üzere Türk islam 
mimarisinin muhteşem örnek-
leri hep kale dışında yapılan-
mış. 

Yıllar geçmiş yüksek duvar-
larla çevrili devasa kale zama-
nın törpüsüne dayanamamış,  
yok olmaya başlamasıyla 1870 
li yıllarda Resmi binaların ya-
pımları için taşları kullanılmış-
tır. O yıllarda daha doğrusu ta-
rihin akışında kültürel mirasla-
rımıza sahip çıkamadığımızı 
ifade etmeden de geçemeye-
ceğim. 

Yukarıda da belirtmiştim 
Edirne Kalesinden kalan tek 
burç Makedon kulesidir. Kule-
nin hemen yanında, Sultan 
Otel arkasında Yenigün Gaze-

temizin karşısında yapılan kazı-
larda ortaya çıkarılan sur kalın-
tıları, Tunca Nehrine doğru ev-
ler arasında kalan bir iki duvar 
kalıntıları mevcuttur. 

Saraçlar cadesi,  Zındanal-
tında Ender Mağazası yakının-
da 15-16 yıl önce inşaat temel 
çalışması esnasında, Edirne 
Kalesinin Roma döneminden 
kalma surlar ortaya çıkmış an-
cak yıllardır bu alanda hiçbir 
çalışma yapılamadı, sahip çıkı-

lamadı, kaderine terk edildi. 
Sur duvarlarında muntazam ve 
yontma işlemli taşlar 19-20 As-
ra rağmen halen çok güzel bir 
görünümdeler.  Zındanaltı yö-
nünde İşlenen tuğla duvarla 
görünüm ve otlar arasında 
kaybolan sur temelleri adeta 
halktan gizlenmiş durumda.  
Cumhuriyet caddesinde tel çit-
ten bakıldığında muazzam bir 
görüntü var.  Bu ilgisizliği bu 
duyarsızlığı anlamış değilim!  
Bu eşsiz değerlerin ne zaman 
farkında olacağız? Yeri gelmiş-
ken yetkili ve ilgililerimizin dik-
katini çekmek isterim. Anıt 
kent Edirne’nin 2000 yıllık tari-
hi değerlerine sahip çıkılmalı, 
Arkeolojik değeri ortaya konu-
larak, Arkeolojik park olacak 
bu alan güzel bir çevre düzen-

lemesiyle vakit geçirmeden ya-
pılacak bir düzenleme ile Turiz-
me mutlaka kazandırılmalıdır. 

Göreve başladığı günden 
itibaren Edirne’nin tarihi yapı-
larının restorasyonları konu-
sunda çok sayıda proje çalış-
malarını başlatan ve bitiren, 
Sayın Valimiz Yunus Sezer’in 
bu önemli çalışmalarından biri 
de Makedon kulesidir.  

Halk arasında Makedon 
Kulesi, Saat Kulesi, İtfaiye ku-
lesi olarak da adlandırılan bu 
yapının 2000 yıllık tarihi geç-
mişi var. Kule Roma, Bizans ve 
Osmanlı dönemlerine tanıklık 
etmiş, asırlardır ayakta kalmayı 
başarmış Edirne’nin önemli 
simgesel yapılarından birisidir. 
Edirne kalesinin dört burçların-
dan biridir. 1884 yılında Burç 
üzerine 4 katlı ahşap yapının 
son katına saat konuldu. 1888 
yangınında harap olan kule 
1894 te taş ve tuğladan yapıl-
mış. Yüksekliği 48 metreydi. 
Kuleye 1926 de tekrar saat ko-
nulmuş. 1953 depreminde ku-
le hasar görmüş, hazırlanan 
teknik rapor üzerine 6 Temmuz 
1953 te dinamitlenerek yıktırıl-
mış. Uzun yıllar atıl durumda 
kalan Kule 1990 yıllarında 
Restorasyon geçirdi. Ancak ba-

kımsızlık ve ilgisizlikten 1921 
yılına kadar kullanılamadı. Yu-
karıda da belirttiğim üzere Sa-
yın Valimizin talimatlarıyla üç 
yıl önce başlayan çalışmaların 
sonuna gelindiğini görüyoruz. 
Bu kadar badireler atlatmış bu 
yapının hizmete açılması ve 
Turizme kazandırılması mem-
nuniyet vericidir. Temennimiz 
Kule çevresindeki sıkılaşmış 
yapılaşmanın yeni bir alan dü-
zenlemesiyle tamamlanması-
dır. 

Önümüzdeki ay, Galata 
Kulesi örneğinde olduğu gibi 
Müze kule (Seyir teras ve 
Asansörlü) olarak hizmete açı-
lacak olan Kültür mirası Make-
don kulesinin yeniden hizmete 
açılması konusunda emeği ge-
çenlere teşekkür ediyoruz.

EDİRNE KALESİ-  
GÜNÜMÜZE YANSIMALARI VE 

MAKEDON KULESİ
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Edirnespor’un küme düşmesiyle ilgili açıklamalarda bulu-
nan Yeniden Refah Partisi Edirne İl Başkanı Hakan Çalışkan, 
1966 yılında kurulan şehrimizin köklü spor kulübü Edirnes-
por’un yaşadığı sürecin Edirne için büyük üzüntü olduğunu ifa-
de etti. 

Çalışkan, “Edirne’mizin önemli değerlerinden biri olan ve 
1966 yılından bu yana şehrimizi temsil eden Edirnespor’un kü-
me düşmesi hepimizi derinden üzmüştür. Ancak burada yalnız-
ca sportif bir sonuçtan değil, uzun süredir biriken sorunların or-
taya çıkardığı bir tablodan bahsetmek gerekir” dedi.  

“Ayaydın ve yönetim kuruluna  
teşekkür etmek gerekir” 

Çalışkan, şu ifadelere yer verdi: 
“Açık ve samimi bir şekilde ifade etmek gerekir ki Edirnes-

por’a şehir olarak yeterince sahip çıkamadık. Yerel siyasetçileri-
miz, yerel yönetimler, iş dünyası ve sivil toplum kuruluşlarımız 
olarak hepimizin burada sorumluluğu vardır ve bu noktada he-
pimizin öz eleştiri yapması gerekmektedir. Öte yandan zor şart-
lar altında kulübü ayakta tutmaya çalışan Kulüp Başkanı Onur 
Yaren Ayaydın ve yönetim kuruluna da ayrıca teşekkür etmek 
gerekir. Büyük fedakârlıklarla ve sınırlı imkânlarla mücadele 
eden yönetimin çabası takdire şayandır. Bunun yanında kulü-
bümüzün yaşadığı süreçte bazı futbolcularımızın bahis soruştur-
ması kapsamında kadroda yer alamaması, takımın sahadaki 
gücünü ciddi şekilde etkilemiş ve kadro derinliğinde önemli ek-
siklikler oluşturmuştur. Bu durum da sezon boyunca sportif an-
lamda Edirnespor’u zorlayan önemli etkenlerden biri olmuştur. 

“Kulübe daha güçlü sahip çıkmak zorundayız” 
Bu nedenle Türkiye Futbol Federasyonu’na da bir çağrıda 

bulunmak istiyoruz. Bu yıl özellikle alt liglerde yaşanan olağan-
üstü şartlar, kulüplerin ekonomik zorlukları ve bazı takımların 
karşılaştığı özel durumlar göz önünde bulundurularak alt ligler-
de düşmenin kaldırılması veya yeniden değerlendirilmesi yö-
nünde bir düzenleme yapılması Türk futbolu adına önemli bir 
adım olacaktır. Edirnespor bu şehrin ortak değeridir. Bugün ya-
pılması gereken suçlu aramak değil, Edirnespor’u yeniden aya-
ğa kaldıracak birlik ve dayanışmayı ortaya koymaktır. Edirne 
olarak bu kulübe daha güçlü sahip çıkmak zorundayız. Edir-
nespor düşmüş olabilir; ancak Edirne’nin spor ruhu ve bu ku-
lübün yeniden ayağa kalkma iradesi her zaman vardır.”  

Haber Merkezi

Edirne Kent Konseyi Çocuk 
Meclisi, Lalapaşalı öğrencelerle 
buluştu. Lalapaşa Atatürk İlk-
okulu bahçesinde bir araya ge-
len çocuklar, çeşitli etkinlikler 
gerçekleştirdi. 

23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı etkinlikleri 
kapsamında, Edirne Kent Kon-
seyi Çocuk Meclisi, Lalapaşa 
ilçesinde öğrencilerle buluştu.  

Lalapaşa Atatürk İlkokulu 
bahçesinde bir araya gelen öğ-
renciler, birbirleriyle kaynaşa-
rak birlikte çeşitli etkinlikler 
gerçekleştirdi.  

Lalapaşa Belediye Başkanı 
Zafer Sezgin Geldi, Edirne 

Kent Konseyi Çocuk Meclisi’ni 
ilçede ağırlamaktan mutluluk 
duyduklarını belirtti. Geldi, 
“Çocuklarımızın birbirleriyle 
iletişim kurmaları, arkadaşlık 
ve kardeşlik bağlarını güçlen-
dirmeleri adına verimli ve an-
lamlı bir buluşma oldu. 

Geleceğimizin teminatı 
olan çocuklarımızın bir araya 
gelerek ortak değerler etrafın-
da buluşmaları ve güzel anılar 
biriktirmeleri bizler için son de-

rece kıymetlidir” dedi.  
Haber Tunara Eryonar 

Trakya Üniversitesi ile Tıp 
Eğitimi Geliştirme Derneği iş 
birliğinde düzenlenen "9. Tıp 
Eğitimi Kış Okulu", Balkan 
Kongre Merkezinde gerçekleşti-
rildi. 

Türkiye'nin farklı üniversite-
lerinden akademisyen ve öğ-

rencilerin katıldığı programda, 
paneller, forumlar, atölye çalış-
maları ve öğrenci sunumlarıyla 
tıp eğitiminin güncel yaklaşım-
ları ele alındı. 

Etkinliğin açılışına Trakya 

Üniversitesi Rektörü Mustafa 
Hatipler, Rektör Yardımcısı ve 
Tıp Fakültesi Dekanı Sedat Üs-
tündağ, Rektör Yardımcısı Ah-
met Muzaffer Demir ile TE-
GED Yönetim Kurulu Başkanı 
Kemal Alimoğlu, akademis-
yenler ve öğrenciler katıldı. 

Açılış programında mini kon-
ser gerçekleştirildi. 

Rektör Hatipler, burada 
yaptığı konuşmada, tıp eğitimi-
nin dinamik ve sürekli gelişen 
bir alan olduğunu belirtti. 

Bilimsel organizasyonların 
akademik birikimin paylaşıl-
masında önemli rol üstlendiği-
ni ifade eden Hatipler, uzun bir 
aranın ardından "Efsane Geri 
Dönüyor" mottosuyla yeniden 
düzenlenen kış okulunun tıp 
camiası için önemli bir buluş-
ma noktası olduğunu kaydetti. 

Hatipler, organizasyonun 
üniversitenin bilimsel vizyonu-
na katkı sunduğunu belirterek, 
"Emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum. Eğitimin niteliğini 
artırmaya yönelik çalışmaları 
desteklemeye devam edece-
ğiz." dedi. 

Açılış konuşmalarının ar-
dından program, "Türkiye’de 
Tıp Eğitimi Anabilim Dallarının 
İşlevleri" başlıklı panelle devam 
etti. 

Forumlar, öğrenci sunumla-
rı ve atölye çalışmalarıyla sür-
dürülen etkinlik, tıp eğitiminin 
geleceğine ilişkin değerlendir-
melerin paylaşılmasıyla sona 
erdi. 

Program kapsamında dü-
zenlenen sosyal etkinlikte katı-
lımcılar, II. Bayezid Külliyesi 
Sağlık Müzesi’ni ziyaret etti. 

Müze bünyesindeki etkinlik-
te Hüsn-i Hat sergisi gezildi, ar-
dından Kiler Bölümü’ndeki 
konferans salonunda Edirne 
ve müzenin tarihçesine ilişkin 
sunumlar yapıldı. 

Program, müze bölümü ve 
tıp medresesinin incelenmesiy-
le tamamlandı. (aa)

Çocuk Meclisi Lalapaşa’da

TÜ’de "9. Tıp Eğitimi Kış Okulu" etkinliği

GAZETESÝ

Çalışkan’dan  
federasyona 

çağrı

Edirne Gazeteciler Derneği üyesi, Uzunköprü’lü gazeteci 
Hüseyin Topçu’nun oğlu Ozan ile Hande Gül, evlenerek dünya 
evine girdi. Ozan ile Hande’nin düğünü, Köprü Düğün Salo-
nu’nda yapıldı. Düğüne Edirne Gazeteciler Derneği Başkanı 
Gökhan Tuzladan, Başkan Yardımcısı Tamer Yavuz ve üye Er-
gin Yıldız ile çok sayıda davetli katıldı. Biz de, Edirne Yenigün 
Gazetesi olarak Ozan ve Hande’ye  bir ömür boyu mutluluklar 
diliyor; Şefika–Cem Cici ile Ülker–Hüseyin Topçu ailelerini teb-
rik ediyoruz. Haber Bahar Oduncu

Gazeteci Topçu ailesinin mutlu günü



27 NİSAN 2026Sayfa - 6

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

8 adet derin su kuyularının elektrik bağlantılarının yapılması yapım işi 4734 sayılı Ka-
mu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. 
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İhale Kayıt Numarası (İKN): 2026/761836 
1- İdarenin 
1.1. Adı : EDİRNE BELEDİYE BAŞKANLIĞI SU VE KANALİZASYON 

MÜDÜRLÜĞÜ 
1.2. Adresi : EDİRNE MERKEZ İLÇE EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
1.3. Telefon numarası : 02842120913 
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası  

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2- İhalenin 
2.1. Tarih ve Saati : 14.05.2026 - 10:30 
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : BABADEMİRTAŞ MH. TEKKEKAPI CD. 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 22020 SARAÇHANE EDİRNE 
3- İhale konusu yapım işinin 
3.1. Adı : 8 adet derin su kuyularının elektrik bağlantılarının yapılması 
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Edirne İli Merkez sınırları içerisinde 4 adet, Edirne İli  

Süloğlu İlçesi sınırlarında 4 adet olmak üzere toplam 8 adet 
derin su kuyularının elektrik bağlantılarının yapılması 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde  
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Edirne İli Merkez sınırları içerisinde 4 adet, Edirne 
İli Süloğlu İlçesi sınırlarında 4 adet olmak üzere toplam 8 adet 
derin su kuyusu 

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür. 
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
4- Katılım ve yeterlik kriterleri: 
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir: 
4.1.1. Teklif mektubu. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler: 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler. 
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler. 
4.1.3. Geçici teminat. 
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kri-
terler: 
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kri-
terler: 
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve 
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer iş-
lere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalele-
re ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağı-
na ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret 
sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin 
kullanılması zorunludur. 
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişki-
yi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinde Yer Alan  (D) Elektrik İşleri II. Grup Ener-
ji Dağıtım Şebekesi ve Tesis İşleri benzer iş olarak kabul edilecektir. 
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
Elektrik Mühendisliği 
Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını in-
dirmeleri zorunludur. 
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir. 
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
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ELEKTRİK GÜÇ HATLARI İNŞAATI İŞLERİ  
YAPTIRILACAKTIR

Milli Eğitim Bakanlığı, velilerin çocuklarını kayıt yaptırmak istedik-
leri özel öğretim kurumlarının Bakanlık onaylı olup olmadığını teyit et-
meleri gerektiği uyarısında bulundu. 

MEB Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğünce hazırlanan 
"Mevzuata Aykırı Hareket Eden Özel Öğretim Kurumları ve İzinsiz Faa-
liyet" konulu yazı valiliklere gönderildi. 

Yazıda, Anayasanın ve 1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu'nun 
ilgili maddeleri uyarınca ülkede eğitim ve öğretim faaliyetlerinin, dev-
letin gözetim ve denetimi altında yürütülmesi gerektiği, resmi, özel ya 
da gönüllü her türlü kuruluşun eğitimle ilgili faaliyetlerinin Bakanlığın 
denetimine tabii olduğu belirtildi. 

Bakanlığa bağlı olarak faaliyet gösteren özel öğretim kursu, çeşitli 
kurs, sosyal etkinlik ve gelişim merkezi, öğrenci etkinlik merkezi ile ço-
cuk etkinlik ve oyun evi faaliyet alanlarının uygulayabileceği program-
lar ile kimlere hizmet sunabileceği Özel Öğretim Kurumları Kanu-
nu'nda ve Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeli-
ği'nde belirlendiği vurgulanan yazıda, bu kurumların, kurum açma 
izinlerine uygun olarak faaliyet göstermeleri, öğrenci veya kursiyer ka-
yıtlarını bu doğrultuda yapmaları gerektiği ifade edildi. 

Yazıda, valilikler tarafından bu hususun kurumlara bildirilmesi, ku-
rumların bu çerçevede denetlenmesi ve amacı dışında faaliyet göster-
diği tespit edilen kurumların, kurum açma izni ile iş yeri açma ve ça-
lışma ruhsatlarının iptal edilmesi gerektiği aktarıldı. 

Ayrıca özel öğretim kurumlarının, Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğre-
tim Kurumları Yönetmeliği'nin ilgili ek maddesinde Milli Eğitim Ba-
kanlığı Bilişim Sistemleri (MEBBİS) üzerinden oluşturulacak kurumla-
rın tanıtıcı bilgilerin yer aldığı karekoda yer vermesi gerektiği hatırlatı-
lan yazıda, bu karekod üzerinden kurumların Bakanlığa bağlı olarak 
faaliyet gösterip göstermediğinin teyit edilebildiği anımsatıldı. 

Yazıda, Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında kurumların 
listesi ve söz konusu kurumların faaliyet alanları ile uyguladıkları öğre-
tim programlarına ilişkin bilgilerin, Genel Müdürlüğün internet sitesin-
de yer aldığı ve buradan Bakanlığa faaliyet gösterip göstermediklerinin 
teyit edilebildiği kaydedildi. 

BİNA GİRİŞİNDE KAREKOD BULUNMAYAN  
ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARINA İŞLEM YAPILACAK 
Yazıda, özel öğretim kurumlarının bina girişlerinde söz konusu ka-

rekodun bulunup bulunmadığı ve mevcut karekodun MEBBİS modü-
lünde yer alan kurum bilgilerine yönlendirme yapıp yapmadığının da 
incelenmesi istendi. 

Girişinde karekod bulunmayan özel öğretim kurumları hakkında 
gereken işlemlerin yapılması gerektiği bildirilen yazıda, "İzinsiz eğitim 
faaliyeti yürüten yerlerin kayıt dışı ekonomik faaliyet yürütmeleri ne-
deniyle mali anlamda kayba neden oldukları, bu yerlerin Bakanlığımız 
denetimi ve gözetiminde olmamaları sebebiyle güvenlik tehdidi oluş-
turdukları dikkate alınarak söz konusu yerler için Genel Müdürlüğü-
müz internet sitesinde 'https://ookgm.meb.gov.tr/izinsizegitim.php' linki 
üzerinden oluşturulan 'İzinsiz Eğitim Faaliyeti Bildirim Formu' kullanı-
larak bu yöndeki ihbar ve şikayetler Bakanlığımıza iletilebilmektedir." 
ifadeleri kullanıldı. 

Yazıda, veli, öğrenci veya kursiyerlerin bu kurumlara kayıt yaptırır-
ken, karekod ya da Genel Müdürlüğün internet sitesi üzerinden kuru-
mun Bakanlık onaylı olup olmadığını teyit etmeleri gerektiği vurgulan-
dı. 

Bakanlıktan izinsiz faaliyet gösteren yerlerin Genel Müdürlüğün in-
ternet sitesinde yer alan "İzinsiz Eğitim Faaliyeti Bildirim Formu" aracı-
lığıyla bildirilmesi gerektiği belirtilen yazıda, bu hususların ildeki özel 
öğretim kurumları ile bu kurumlardan hizmet alan veli, öğrenci ve kur-
siyerlere duyurulması ve gerekli rehberlik ile denetim çalışmalarının 
yürütülmesi istendi. 

KAREKOD UYGULAMASI 
MEB'in özel eğitim kurumlarını kapsayan "karekod" uygulaması 

2023'te hayata geçirilmişti. Uygulama sayesinde veli ve öğrenciler, ka-
rekodu okutarak kurumun adı, faaliyet alanı ve kurucusuna ilişkin bil-
gilere ulaşabiliyor. 

Uygulamayla amacı dışında izinsiz faaliyet yürüten kurumlara kayıt 
yaptırılmasının önüne geçilmesi hedefleniyor. (aa)

MEB’den velilere uyarı
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Tarım ve Orman Bakanlığı, 
Kurban Bayramı öncesinde hay-
van hareketlerinde yaşanacak 
artışın neden olabileceği bulaşıcı 
ve salgın hastalıkların engellen-
mesi amacıyla kurban satış ve 
kesim yerlerinde önlemler aldı.  

Kurban Bayramı dolayısıyla 
hayvan hareketlerinde önemli 
artış olması bekleniyor. Bu çer-
çevede Bakanlık, bulaşıcı ve sal-
gın hayvan hastalıklarına karşı 
yürütülen mücadelede istenen 
sonucun alınabilmesi, kaçak 
hayvan hareketlerinin durdurul-
ması, şap hastalığının yurt içi 
hayvan hareketlerine bağlı ola-
rak yayılımının engellenmesi, di-
ni vecibelerini yerine getiren va-
tandaşlara kurbanlık hayvan sa-
tış yerlerinde bir hastalığın bu-
laşması ve bunun yayılmasının 
önlenmesi amacıyla bir dizi ted-
bir aldı. 

Menşeilerinde salgın veya 
bulaşıcı hayvan hastalığı olan, 
kayıt altına alınmamış, kulak kü-
pesiz ve yanlarında sığır cinsi 

hayvanlar için pasaport, koyun 
ve keçi türü hayvanlar için nakil 
belgesi bulunmayan hayvanların 
sevklerine, alınıp satılmalarına 
ve kesilmelerine izin verilmeye-
cek. 

 
BELİRLENEN YERLER  
DIŞINDA KURBANLIK 

ALIM VE SATIMLARINA 
MÜSAADE EDİLMEYECEK 
İl-İlçe Tarım ve Orman Mü-

dürlüklerince, kurbanlık hayvan-
ların taşınmasında kullanılacak 
araçların nakil öncesi ve sonrası, 
temizlik ve dezenfeksiyonu mut-
laka yapılacak. Nakil vasıtalarına 
aşırı hayvan yüklenmesi, hay-
vanların nakliye sırasında yara-
lanma veya gereksiz yere acı 
çekmelerine neden olabilecek 
araçlarla sevkleri onaylanmaya-
cak. 

Kurbanlık olarak sevk edile-

cek hayvanların resmi veteriner 
hekimler tarafından muayene ve 
gerekli kontrolleri yapılacak. 
Sağlıklı bulunan hayvanlar için 
veteriner sağlık raporu düzenle-
nerek, iller arası nakline müsaa-
de edilecek. Veteriner sağlık ra-
poru olmadan iller arası hayvan 
nakleden hayvan ve araç sahip-
lerine, ilgili kanun uyarınca işlem 
yapılacak. 

Satış yerlerinde bulaşıcı, sal-
gın hastalık veya sebebi belli ol-
mayan hayvan ölümleri görül-
düğünde, sahiplerinin, muhtar-
ların, köy bekçilerinin, polis, jan-
darma gibi görevlilerin ve ser-
best veteriner hekimlerin, bu du-
rumu mahallin mülki idare amiri 
veya Tarım ve Orman Bakanlığı 
İl-İlçe Müdürlüklerine bildirmele-
ri gerekecek. 

Hayvancılık işletmelerinden 
doğrudan yapılan satışlar hariç 
kurbanlık hayvanlar, hayvan pa-
zarı ve canlı hayvan borsasının 
yanı sıra Kurban Hizmetleri Ko-
misyonlarınca alınan kararlar 

doğrultusunda belirlenen kur-
banlık hayvan satış yerlerinde ve 
özel kurbanlık kesimi yapılacak 
işletmelerde alınıp satılacak. Ön-
ceden belirlenen yerlerin dışında 
kurbanlık hayvan alım ve satım-
larına müsaade edilmeyecek. 

 
CADDE, SOKAK VE  

PARKLARDA HAYVAN  
KESİMİNE İZİN  
VERİLMEYECEK 

Vatandaşlar kurbanlık hay-
vanlarını şehir ve kasabalarda 
Tarım ve Orman Bakanlığından 
şartlı onay ve onay belgesi almış 
kesimhaneler ile Kurban Hizmet-
leri Komisyonunun önceden be-
lirlediği kesim yerlerinde, köyler-
de ve önceden belirlenmiş kesim 
yeri bulunmayan yerlerde ise 
kendi bahçelerinde usulüne uy-
gun ve çevreye zarar vermeye-
cek şekilde kesebilecek. Cadde, 

sokak ve park gibi kamu alanla-
rında kurbanlık hayvan kesimine 
müsaade edilmeyecek. 

Kurban kesim yerlerindeki 
atıkların, kan ve diğer organların 
çevre kirliliğine sebep olmaları-
nın engellenmesi için gerekli ön-
lemler alınacak. Kesilen hayvan-
lara ait hastalıklı organlar, kesim 
sırasında oluşan atık ile özellikle 
kist hidatik riskine karşı karaci-
ğerler ve akciğerler, kesinlikle ev-
cil ve yabani hayvanlara veril-
meyecek. 

Kesimhanelerde kesilen kur-
banlık sığır cinsi hayvanlar ile 
koyun ve keçi türü hayvanların 
kulak küpeleri, Tarım ve Orman 
Bakanlığınca belirlenen usul ve 
esaslar gereğince imha edilecek, 
kesilen hayvanların veri tabanın-
dan silinecek. Sığır cinsi hayvan-
ların pasaportları, en yakın İl-İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğüne, 
kesim tarihlerinden itibaren 7 
gün içinde iletilecek. 

Komisyonun belirlediği yer-
ler dışında ve köylerde kesilecek 
kurbanlık sığır cinsi hayvanların 
kulak küpeleri ve pasaportları, 
koyun ve keçi türü hayvanların 
kulak küpeleri, vatandaşlar tara-
fından köy muhtarına veya İl-İl-
çe Tarım ve Orman Müdürlükle-
rine teslim edilecek. Köy muh-
tarları kendilerine teslim edilen 
kulak küpelerini ve pasaportları, 
İl-İlçe Tarım ve Orman Müdür-
lüklerine sunacak. 

 
VATANDAŞLARA UYARI 

Bakanlık, vatandaşlara da 
uyarılarda bulundu. Vatandaşla-
rın kurbanlık satın alırken hay-
vanların sağlıklı, besili ve hayvan 
kayıt sistemine kayıtlı olmasına 
dikkat etmesi önem arz ediyor. 

Kulak küpesi, veteriner sağlık 
raporu, hayvan pasaportu ve 
nakil belgesi bulunan, öncelikle 
erkek ve yaşını doldurmuş hay-
vanların kurbanlık olarak seçil-
mesi gerekiyor. 

Gebe veya damızlık niteliği 
taşıyan dişi hayvanların, kurban-
lık hayvan satış yerlerine girişle-
rine ve kurbanlık olarak kesimle-
rine müsaade edilmiyor. Bu ne-
denle vatandaşların gebe veya 
damızlık niteliği taşıyan dişi hay-
vanların, kurbanlık olarak seçil-
memesine dikkat edilmesi önem 
taşıyor. 

Öte yandan, mükellefiyetleri 
yerine getirmeyenler ile yasak ve 
kısıtlamalara uymayanlar hak-
kında ilgili kanun hükümlerine 
göre işlem yapılacak. (aa)

Edirne’nin Kaleiçi semtinde Arif Paşa Caddesi’nde üst yapı 
ve asfaltlama çalışmaları başladı. Caddede süren çalışmalar ne-
deniyle geçici süre cadde trafiğe kapatıldı.  

Edirne Belediyesi ekipleri, Arif Paşa Caddesi’nin yol çalış-
malarını sürdürüyor. Bu kapsamda, Arif Paşa Caddesi’ne sıcak 
asfalt seriliyor. Çalışmalar nedeniyle Arif Paşa Caddesi araç tra-

fiğine kapatıldı. Edirne Belediyesi yapılan açıklamada, çalışma-
lar bitene kadar bölgenin araç trafiğine kapatılacağı bildirildi. 
Belediye tarafından bölgeyi kullanacak sürücülerin alternatif 
güzergahları tercih etmeleri gerektiği kaydedildi.  

Haber Büşra Akıllı 

Kurban Bayramı öncesi tedbirler artırıldı

GAZETESÝ

Arif Paşa Caddesi asfaltlanıyor 

vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır. 
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günü-
dür. 
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15- Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.

Edirne’de hamsinin 
kilogramı 300 liradan sa-
tışa sunuluyor. Balıkçılar-
da bazı balık türlerinin TL 
olarak fiyatları şöyle: 
Hamsi: 300 TL, İstavrit: 
300 TL, Çipura: 650 TL, 
Levrek : 650 TL, Karade-
niz Somonu: 500 TL, 
Alabalık: 400 TL, Norveç 
Somonu: 1000 TL (aa)

Hamsi’nin kilosu 300 lira
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İŞKUR'dan hibe desteği

Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan, Cumhuriyet Halk 
Partisi belediye başkanları top-
lantısında geri adım atmaya-
caklarını ve mücadeleyi büyü-
teceklerini söyledi. Gencan, 
“Geri adım atmıyoruz ve bu 
mücadeleyi büyütüyoruz. Mil-
let bizden susmamızı değil, dik 
durmamızı bekliyor. Dağılma-
mızı değil, birlik olmamızı bek-
liyor. Biz de bunu yapacağız. 
Hizmet etmeye devam edece-
ğiz” dedi.  

Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Genel Başkanı Özgür 
Özel, CHP'li belediye başkan-
ları, Ankara CHP Genel Mer-
kezi'nde bir araya geldi. Edirne 
Belediye Başkanı Filiz Gencan, 
toplantıda konuşma gerçekleş-
tirdi. Gencan, birliktelik mesajı 
vererek mücadeleyi büyüte-
ceklerini ifade etti.  

 
“Şehirlerimizi ayağa kal-
dırmak için çalışıyoruz” 

Gencan, konuşmasında 
şunları söyledi: 

“Birlik ve beraberlik, kolay 
zamanların değil zor zamanla-
rın en büyük sınavıdır. Ama bi-
zim için birlik ve beraberlik sa-
dece bir söylem değildir. Bizim 
için birlik ve beraberlik; ortak 
bir hedefte buluşmak ve o he-
defe birlikte yürüyebilmektir. 
Farklı değerlendirmelerimiz 
olabilir. Ama söz konusu mem-
leket, demokrasi ve millet ira-
desi olduğunda aynı kararlılık-
la hareket ederiz. Biz belediye 
başkanları olarak bu yolu tek 
başımıza yürümediğimizi bili-
yoruz. Bu yolun içinde örgütü-
müzün emeği var, seçmenimi-
zin güveni var, yol arkadaşları-
mızın alın teri var, şehirlerimi-
zin bizden beklediği sorumlu-
luk var. Bu süreçte zorlandığı-
mız anlar oldu. Ama her sefe-
rinde daha güçlü durduk. Her 
baskıda daha kararlı olduk. 
Her zorlukta daha sıkı kenet-
lendik ve yolumuza devam et-
tik. Çünkü bizi güçlü kılan; ay-
nı mücadelede buluşabilme 
irademizdir. Son dönemde ya-
şananları tek tek anlatmaya ge-
rek yok. Hepimiz aynı tabloya 
bakıyoruz. Hepimiz aynı soru-
yu kendimize soruyoruz: Bu 
böyle mi devam edecek? Biz 
belediye başkanları olarak bu 
soruya kendi adımıza cevap 
veriyoruz: Bu tabloyu normal 
bulmuyoruz. Ama bu tablo 
karşısında geri çekilmeyeceği-
mizi de açıkça söylüyoruz. 
Çünkü biz bu görevlere, mille-
tin bize verdiği sorumluluğu ta-
şımak için geldik. Halkın san-
dıkta ortaya koyduğu iradeyi 
temsil ediyoruz. Şehirlerimizi 
ayağa kaldırmak için çalışıyo-

ruz. Ama artık yalnızca hizmet 
üretmekle değil, o hizmetin 
önüne konulan engellerle de 
mücadele ediyoruz. 

 
“Adalet duygusu  
zedelenmiştir” 

Her sabah yeni bir operas-
yon haberiyle uyanan bir dü-
zende hiç kimse kendini gü-
vende hissedemez. Sadece biz 
değil; belediyelerde görev ya-
pan mesai arkadaşlarımız da 
aynı tedirginliği yaşıyor. CHP’li 
belediyelere reva görülen bu 
tutum karşısında; karar yavaş-
lıyor, süreç uzuyor, hizmet aksı-
yor ve bunun bedelini kim 
ödüyor? Vatandaş ödüyor. Bi-
zim itirazımız tam da burada-
dır. Açık konuşalım: Biz yargı-
lanmaktan kaçmıyoruz. Ama 
yargının bir baskı aracına dö-
nüşmesine razı olmuyoruz. Biz 
dokunulmazlık istemiyoruz. 
Eşit hukuk istiyoruz. Suç varsa, 
hukuk içinde gereği yapılır. 
Ama daha baştan insanları 
suçlu ilan eden, yargılamayı 
değil cezalandırmayı öne ko-
yan bir anlayış ne hukuka sığar 
ne vicdana. Bugün geldiğimiz 
noktada, sadece kişiler değil, 
usul tartışılıyor. Aylarca iddia-
name bekleyen belediye baş-
kanlarımız varsa, neyle suçlan-
dığını bilmeden özgürlüğün-
den mahrum bırakılan büro-
kratlarımız varsa, orada artık 
sadece dosya değil, adalet 
duygusu zedelenmiştir. 

 
“Hukuk, korku üreterek 

işlemez” 
Bir hukukçu olarak söylü-

yorum: Hukuk, belirsizlikle iş-
lemez. Hukuk, korku üreterek 
işlemez. Hukuk, güven vererek 
işler. Bugün ise tam tersi bir 
tabloyla karşı karşıyayız. Ve biz 
buna sessiz kalmayacağız. Bu-
radan Cumhurbaşkanı adayı-
mız Sayın Ekrem İmamoğ-
lu’na, bu süreçlerde dimdik 
duran tüm belediye başkanları-
mıza, yol arkadaşlarımıza ve 
bürokratlarımıza selam gönde-
riyorum. Tutuklanan belediye 
başkanlarımız ve bürokratları-
mız yalnızca birer isim değildir. 
Onların geride bıraktıkları aile-
leri, çocukları, yarım kalan ha-

yatları var. Bu süreç, sadece 
onları değil; evlerini, düzenleri-
ni, sevdiklerini de etkiliyor. Bir 
çocuğun bekleyişi var. Bir eşin 
sabrı var. Bir ailenin dimdik 
ayakta kalma mücadelesi var 
ve o aileler de bugün en az on-
lar kadar bu yükü taşıyor, en az 
onlar kadar bu mücadelenin 
parçası oluyor. Onların göster-
diği duruş, bu mücadelenin ne 
kadar haklı olduğunu zaten or-
taya koyuyor. Bu süreç bize şu-
nu bir kez daha göstermiştir: 
Artık birlikte hareket etmek bir 
tercih değil, bir zorunluluktur. 
Bizim birlik çağrımız bir savun-
ma değil, bir iddiadır. 

 
“Geri adım atmıyoruz, 

mücadeleyi büyütüyoruz” 
Bu ülkeyi birlikte yönetme 

iddiasıdır. Çünkü biz bu ülke-
nin dört bir yanında başka bir 
yerel yönetim anlayışının 
mümkün olduğunu gösterdik. 
Şimdi aynı kararlılıkla şunu 
söylüyoruz: Biz buradayız. Ge-
ri adım atmıyoruz ve bu müca-
deleyi büyütüyoruz. Millet biz-
den susmamızı değil, dik dur-
mamızı bekliyor. Dağılmamızı 
değil, birlik olmamızı bekliyor. 
Biz de bunu yapacağız. Hizmet 
etmeye devam edeceğiz. Hu-
kuku savunacağız. Birbirimize 
sahip çıkacağız ve bu ülkeye 
yeniden adaleti, yeniden güve-
ni, yeniden umudu getireceğiz. 
Bu topraklar, kararlılıkla yola 
çıkanların tarih yazdığı toprak-
lardır. Osmanlı’ya 92 yıl baş-
kentlik yapmış Edirne’den yola 
çıkan Fatih Sultan Mehmet, İs-
tanbul’a yürüyerek tarihin akı-
şını değiştirmiştir. O gün “Beni 
seven arkamdan gelsin” diye-
rek bir devri kapatıp yeni bir 
devri açmıştır. Bugün bizler de 
aynı kararlılıkla; Büyük Önder 
Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün kurduğu Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin kadroları ola-
rak, Genel Başkanımız Sayın 
Özgür Özel’in liderliğinde yü-
rütülen bu mücadelede, aynı 
kararlılıkla, aynı inançla yol 
yürümeye devam edeceğiz. 
Çünkü başka bir yol yok. Ve 
son söz: Kurtuluş yok tek başı-
na. Ya hep beraber, ya hiçbiri-
miz.” Haber Büşra Akıllı 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, engelli ve 
eski hükümlülere yönelik destek programının bu yılın mart ve ni-
san aylarını kapsayan ikinci döneminde 352 projeye toplam 
187,4 milyon lira hibe desteği verildiğini bildirdi. 

Işıkhan, NSosyal hesabından yaptığı açıklamada, Türkiye İş 
Kurumu (İŞKUR) aracılığıyla çalışma hayatını güçlendirmek ve 
dinamizmini korumak için destek programlarını sürdürdüklerini 
belirterek, şunları kaydetti: 

"Kendi işini kurma hibe desteği, mesleki eğitim, destekli istih-
dam, destek teknolojileri ve korumalı iş yerlerinin desteklenmesi 
programlarımız ile engelli vatandaşlarımızın ve eski hükümlü va-
tandaşlarımızın yanında oluyoruz. Bu yılın ilk 2 ayında 440 pro-
je için toplam 231,8 milyon lira tahsis etmiştik. Mart ve nisan ay-
larını kapsayan 2. dönemde ise 352 projeye toplam 187,4 mil-
yon lira hibe desteği sağladık. Ayrıca üçüncü dönem başvurula-
rını bugün itibarıyla başlattık. Son başvuru tarihi 11 Mayıs." (aa) 

Uzunköprü'de düzenlenen uyuşturucu operasyonunda gözal-
tına alınan şüpheli tutuklandı. 

Uzunköprü İlçe Emniyet Müdürlüğü Suç Önleme ve Soruş-
turma Büro Amirleri ekipleri yaptıkları çalışma sonrası Aşçıoğlu 
Mahallesi'nde bir adrese operasyon düzenlendi. 

Uyuşturucu madde satışı yaptığı tespit edilen A.D’nin evinde 
yapılan aramada tütüne emdirilmiş 72,3 gram metamfetamin ve 
2 adet uyuşturucu kullanma düzeneği bulundu. 

Gözaltına alınan şüpheli emniyetteki işlemlerinin ardından çı-
karıldığı hakimlikçe tutuklandı. (aa)

Edirne ve Kırklare-
li'nde 16 düzensiz 
göçmen yakalandı. 

Edirne'de güvenlik 
güçleri, kent genelin-
deki denetimlerde 11 
yabancı uyruklunun 
yasa dışı yollarla yur-
da girdiğini tespit etti. 

Yakalanan yaban-
cı uyruklular, işlemle-
rinin ardından İl Göç İdaresi Müdürlüğüne gönderildi. 

Kırklareli'nde de güvenlik güçleri, il genelinde 5 düzensiz göç-
meni yakaladı. 

Düzensiz göçmenler, Pehlivanköy Geri Gönderme Merkezine 
teslim edildi. (aa)

“Mücadeleyi büyüteceğiz”

Evinde uyuşturucu bulundu

16 düzensiz göçmen yakalandı
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Takındı ve Şengezer  
ailelerinin mutlu günü

Edirne’de şehir içi ulaşımı 
sağlayan Serhad Birlik Olağan 
Mali Genel Kurulu’nda Serhad 
Birlik Yönetim Kurulu Başkanı 
Aytaç Dilci, bir önceki yöneti-
me hesap sordu. Dilci, “Göre-
ve geldiğimizde borç yok deni-
len bir yapıdan 45 milyon lira-
lık borç devraldık. 2025’in ba-
şından bugüne kadar bu öde-
meleri aksatmadan yaptık. 
Toplamda yaklaşık 9 ayda 12 
milyon bin lira geçmişten gelen 
borç ödedik” dedi.  

Edirne’de şehir içi ulaşımı 
sağlayan Serhad Birlik Koope-
ratifi’nde Olağan Mali Genel 
kurul gerçekleştirildi. Genel ku-
rulda konuşan Serhad Birlik 
Başkanı Aytaç Dilci, önceki yö-
netimin birçok kez kooperarifin 
banka hesabın para çektiklerini 
tespit ettiklerini söyledi. Dilci, 
çekilen paraların yerine her 
hangi bir belge konulmadığını 
kaydetti. Dilci, önceki yönetim-
den kalan 80’e yakın icra dos-
yasının kapanmış olduğunu ve 
üyelerin desteğiyle 7 milyon 
100 liralık icra borcunun öden-
diğini ifade etti. Başkan Aytaç 
Dilci, yolsuzluk iddiaları için 
üyelerden dava açma yetkisi 
istendi. Yapılan oylamada da-
va açma yetkisi Dilci’ye oy bir-
liğiyle verildi.  
“Ödemeler düzenli şekilde 

yapılıyor” 
Dilci, şunları kaydetti: 
“Göreve geldiğimizde borç 

yok denilen bir yapıdan 45 
milyon liralık borç devraldık. 
Ancak bunu herkesin anlaması 
kolay olmadı. Biz göreve baş-
ladığımızda her ay yaklaşık 
600 bin liralık yapılandırılmış 
borç ödemesiyle karşılaştık. 
2025’in başından bugüne ka-

dar bu ödemeleri aksatmadan 
yaptık. Toplamda yaklaşık 9 
ayda 12 milyon  lira geçmişten 
gelen borç ödedik. Daha sonra 
18’inde bir genel kurul gerçek-
leştirdik. Burada mevcut duru-
mun sürdürülemez olduğu ifa-
de edildi. Yaklaşık 80’e yakın 
icra dosyamız vardı ve bu dos-
yaların kapatılması gerekiyor-
du. Çünkü hesaplarımızda pa-
ra olmasına rağmen bu dosya-
lar nedeniyle işlem yapamaz 
hale gelmiştik. Üyelerimizin 
desteğiyle yaklaşık 6 milyon li-
ra toplandı ve toplamda 7 mil-
yon 100 bin liralık icra borcu 
ödendi. Şu an kooperatifin icra 
dosyalarının büyük bölümü 
kapatılmış durumda. Sadece 
geçmişten kaynaklı teknik se-
beplerle kapanamayan birkaç 
dosya kaldı. Şu an itibarıyla 
SGK ve vergi dairesi haricinde 
herhangi bir borcumuz bulun-
mamaktadır ve mevcut öde-
meler düzenli şekilde yapıl-
maktadır. 
“Hukuki süreci başlatmak 
için yetki talep ediyoruz” 

Kooperatif hesaplarının in-
celendiğinde eski yönetimin 
usulsüzlük yaptığını belirten 
Dilci, “Örnek vermek gerekir-
se, 26.12.2023 tarihinde, yani 
üyelerden para toplandıktan 
kısa bir süre sonra, hesaptan 
yaklaşık 300 bin lira nakit çe-
kilmiş ve buna karşılık hiçbir 
fatura ya da belge sunulma-
mış. Yine 15.11.2023 tarihinde 
bir milyon 500 bin lira nakit 

çekilmiş, yine herhangi bir bel-
ge yok. Üç gün sonra tekrar 1 
milyon 500 bin lira çekilmiş. 
Ardından tek seferde 2 milyon 
100 bin lira daha çekilmiş. An-
cak bu işlemlerin hiçbirine dair 
açıklayıcı bir evrak bulunmu-
yor. Benzer şekilde eski yöneti-
cilerden birisi adına 
30.11.2023 tarihinde 655 bin 
lira, kısa süre sonra da bir mil-
yon 100 bin lira çekilmiş. Aynı 
şekilde başka işlemlerde de bir 
milyon 100 bin liralık çekimler 
yapılmış. Bir başka kişi 200 bin 
lira çekmiş. Bunların hiçbirinde 
net bir açıklama ya da belge 
yok. Daha da dikkat çekici 
olan ise kooperatif çalışanları-
nın yaptığı işlemler. Bir çalışan 
tek seferde 500 bin lira çekmiş, 
başka bir gün 600 bin lira da-
ha çekmiş. Yani kooperatif he-

sabından ciddi miktarda nakit 
çıkışı olmuş ve bunların karşılı-
ğında herhangi bir resmi kayıt 
bulunmuyor. Şimdi hatırlayın; 
2023 Kasım ayında sizlerden 
para istendi. Sizler de ‘Eğer bu 
borç kooperatifin borcuysa, biz 
kooperatifimizi korumak için 
elimizden geleni yaparız’ diye-
rek destek oldunuz. Kısa süre-
de hesaplara adeta yağmur gi-
bi para aktı. 102 bin lira, 102 
bin lira, 102 bin lira şeklinde 
yatırımlar yapıldı. Ayrıca dolar 
hesabı açılarak bin 830 dolar, 
bir 830 dolar şeklinde döviz 
yatırımları da yapıldı. Ancak 
ne yazık ki bu paralarla borçlar 
ödenmemiş. Bunun yerine bü-
yük miktarlarda nakit çekimler 
yapılmış ve bu paraların nere-
ye gittiğine dair herhangi bir 
belge sunulmamış. Bu durum 
ciddi bir soru işareti oluştur-
maktadır. Biz şimdi bu işlem-
lerle ilgili hukuki süreci başlat-
mak için sizlerden yetki talep 
edeceğiz. Kararı siz vereceksi-
niz. Bu paralar sizin, bu haklar 
sizin. Çoluk çocuğunuzun hak-
kını koruyacak mıyız, yoksa 
görmezden mi geleceğiz? Bu 
tamamen genel kurulun takdi-
rindedir. Burada anlattıklarımız 
aslında sadece bir kısmı. Daha 
fazlasını anlatmaya kalksak bu-
gün yetmez. Gerçekten yet-
mez. O yüzden ben burada 
sözlerimi sonlandırıyorum ve 
kurul raporunun okunması için 
sözü ilgili arkadaşımıza bırakı-
yorum.” Haber Büşra Akıllı 

Edirne Belediye Başkan Yardımcısı Ruhi Takındı ile Özlem Ta-
kındı’nın kızı Ecem, Makbule ve Mustafa Şengezer’in oğlu Ekin, 
nikah töreniyle hayatlarını birleştirdi.  

Genç çiftin nikah töreni, Edirne Belediyesi Atatürk Kültür 
Merkezi’nde gerçekleşti. Törene çok sayıda davetli katılarak genç 
çiftin bu özel gününe tanıklık etti. Ecem ve Ekin çifti, nikah ma-
sasında “evet” diyerek bir ömür boyu sürecek mutluluğa adım at-
tı. Nikahın ardından davetliler, çifti tebrik ederek mutluluk diledi.  

Biz de, Edirne Yenigün Gazetesi ailesi olarak Ecem ve Ekin 
çiftine bir ömür boyu sağlık, huzur ve mutluluk dileriz.  

Haber Tunç Eryonar 

Önceki yönetime hesap sordu

Dilci

GAZETESÝ
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